1604. Mittheil, aus d. Gesch. Liv.-, Ehst. u. Kurlands II. 471—77. Bunge, Liv.-, Esth.- u. 
Curländisches Urkundenb. 11. 7—12. Udt. i Suhm, Hist, af Danm. XI. 471—74.

*849. Benedictus (Xlmusj papa archiepiscopo Lundensi mandat, ut Petri, prioris 
ecclesiae Othoniensis, electionem in episcopum Othoniensem per capitulum, quam Johannes 
archiepiscopus Lundensis ejus praedecessor confirmare noluit, et ejus personam examinet 
et, si electionem praedictam personæ idoneæ canonice celebratam invenerit, eam confirmet 
et alioquin alium episcopatui præficiat. — Laterani, II. non. Mart., pontificatus nostri anno primo» 

Ny kirkehist. Samlinger III. 416—17.

*850. XViZLAUi et Zambori, principum Ruyanorum, litteræ, quibus rogatu Woldemari 
ducis Jucie Johanni de Gnogen, burgensi in Stralessund, ad donationem unius altaris pro
prietatem sex mansorum viilæ Langhendorp adjacentium donant. — Coram universis consulibus 
civitatis Stralessund, in septimana Letare.

Lisch, Urkund, z. Gesch. d. Geschlechts Behr II. 19—20. Fabricius, Urkund, z. Gesch. 
Rügens IV, 1. S. 32—33.

1606. Aarsberetn. fra Geheimearch. V. 41—44, jvfr. S. 4. Udt. paa Dansk i Baden, Danm. 
Hist. 1. 426—28. For Ancher, Lovhistorie 1. 534—39 læs II. 534—39.

*851. Benedictus (Xlmus) papa Isarno archiepiscopo Lundensi committit, ut virum 
idoneum episcopatui Burglanensi, ultra annum vacanti, cujus provisio ad sedem apostolicam 
devoluta est, præficiat. — Laterani, XIII. kal. Aprilis, pontificatus nostri anno primo.

Ny kirkehist. Samlinger III. 417—18.

*852. Benedictus (Xlmus) papa Erico regi Datiæ, ut in locis interdicto eccle
siastico suppositis ei liceat divina januis clausis celebrari facere, indulget. — Laterani, 
XIII. kal. Aprilis, pontificatus nostri anno primo.

Ny kirkehist. Samlinger III. 418—19.

*853. Benedictus (Xlmus) papa, commotus supplicationibus Erici regis Datiæ, 
archiepiscopo Lundensi mandat, ut tres dicti regis clericos idoneos, unum in Roskildensi, 
alterum in Ripensi, tertium in Sceuiclensi ecclesiis, canonicos recipi faciat, etiamsi alias 
beneficiati existant. — Laterani, XIII. kal. Aprilis, pontificatus nostri anno primo.

Ny kirkehist. Saml. III. 419—20.

*854. Benedicti (Xlmi) papæ bulla, qua Fredericus ex ordine fratrum minorum 
constituitur archiepiscopus Rigensis, quum Johannes, archiepiscopus Lundensis, a Bonifacio 
papa Vlllvo ad ecclesiam Rigensern translatus (unde rursus l[sarnus], archiepiscopus 
Rigensis, ad ecclesiam Lundensem translatus est), hanc translationem de se factam accep
tare noluisset. — Laterani, XII. kl. Aprilis, pontificatus anno primo.